
[GG2D-9GJ-3GNEK] Strana návrhu: 1/10

Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového
rejstříku

I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN

Soud Krajský soud v Ostravě

Ulice Havlíčkovo nábřeží

Číslo domu 1835/34

PSČ 72881

Místo pro nalepení kolkových známek

II. NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení nebo obchodní firma či název + IČ Adresa navrhovatele

European Society of Investors in Natural and Social Sciences
Research, z.s.,
IČ: 706 31 298

Stará 51/4
Pustkovec
708 00 Ostrava
Datová schránka ID 4ex7c9p

GG2D-9GJ-3GNEK



[GG2D-9GJ-3GNEK] Strana návrhu: 2/10

III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU

Obchodní firma
nebo název

European Society of Investors in Natural and Social Sciences Research, z.s.

Adresa sídla Stará 51/4, Pustkovec, 708 00 Ostrava

Identifikační číslo 70631298

Právní forma Spolek

Rejstříkový soud Krajský soud v Ostravě

Spisová značka L 4845/KSOS

Požadovaná akce Změna zapsaných údajů



[GG2D-9GJ-3GNEK] Strana návrhu: 3/10

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev nejvyššího orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumÚčel subjektu

III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Cílem společenství filantropů, mecenášů
a investorů výzkumu Konopí je lék
(Cannabis is The Cure) je úspěšné řízení
o náhradě škody a podpora projektů
členů

Posláním spolku je podporovat aktivity
právního, přírodovědného a
národohospodářského výzkumu Konopí
je lék (Cannabis is The Cure) a ochranu
práv a vzdělávání jeho členů.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Konference Valná hromada

Člen statutárního orgánu - právnická osoba

Cannabis is The Cure, z.s., IČO:266 70 232Přichystalova 180/14, Hodolany, 779 00
Olomouc

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul

Jméno VANDA

Příjmení PROKEŠOVÁ
Titul za jménem

Datum narození 8.6.1988

Rodné číslo dle zápisu v rejstříku

Adresa Balbínova 371/7
Hejčín
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Doplňující text



[GG2D-9GJ-3GNEK] Strana návrhu: 4/10

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul MUDr.

Jméno ALEŠ

Příjmení SKŘIVÁNEK
Titul za jménem

Datum narození 5.1.1965

Rodné číslo 650105/0292

Adresa č.p. 397
783 47 Hněvotín

Stát Česká republika
Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul Ing.

Jméno MARTIN

Příjmení DINDOŠ
Titul za jménem

Datum narození 18.1.1973

Rodné číslo 730118/9071

Adresa Vojtěšská 324
277 11 Neratovice

Stát Česká republika
Doplňující text



[GG2D-9GJ-3GNEK] Strana návrhu: 5/10

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul Mgr.

Jméno VANDA

Příjmení PROKEŠOVÁ
Titul za jménem

Datum narození 8.6.1988

Rodné číslo 885608/3830

Adresa Balbínova 371/7
Hejčín
779 00 Olomouc

Stát Česká republika

Doplňující text Člen správní rady ode dne 10.12.2013,
předsedkyně SR v zastoupení asociace
Cannabis is The Cure,z.s. ode dne
18.11.2018

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Místopředseda správní rady

Titul MUDr.

Jméno ALEŠ

Příjmení SKŘIVÁNEK
Titul za jménem

Datum narození 5.1.1965

Rodné číslo dle zápisu v rejstříku

Adresa č.p. 397
783 47 Hněvotín

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 18. listopadu 2018
Den zániku funkce

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text



[GG2D-9GJ-3GNEK] Strana návrhu: 6/10

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Člen správní rady
Titul

Jméno MARTIN

Příjmení DINDOŠ
Titul za jménem

Datum narození 18.1.1973

Rodné číslo dle zápisu v rejstříku

Adresa Vojtěšská 324
277 11 Neratovice

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství 20. prosince 2017
Den zániku členství

Doplňující text



[GG2D-9GJ-3GNEK] Strana návrhu: 7/10

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Místopředseda

Titul MUDr.

Jméno ALEŠ

Příjmení SKŘIVÁNEK

Titul za jménem Ph.D.

Datum narození 5.1.1965

Rodné číslo 650105/0292

Adresa č.p. 397
783 47 Hněvotín

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 11. září 2019
Den zániku funkce

Den vzniku členství 11. září 2019
Den zániku členství

Doplňující text Člen správní rady ode dne 10.12.2013
do 14.5.2016 a ode dne 20.12.2017

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení SKŘIVÁNEK

Místo a okres
narození

Olomouc, Olomouc

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[GG2D-9GJ-3GNEK] Strana návrhu: 8/10

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Člen

Titul Ing.

Jméno MARTIN

Příjmení DINDOŠ
Titul za jménem

Datum narození 18.1.1973

Rodné číslo 730118/9071

Adresa Vojtěšská 324
277 11 Neratovice

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 11. září 2019
Den zániku funkce

Den vzniku členství 11. září 2019
Den zániku členství

Doplňující text Člen správní rady ode dne 20.12.2017
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení DINDOŠ

Místo a okres
narození

Kežmarok, Kežmarok

Stát narození Slovenská republika

Státní občanství Česká republika



[GG2D-9GJ-3GNEK] Strana návrhu: 9/10

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Předseda

Titul Mgr.

Jméno VANDA

Příjmení PROKEŠOVÁ
Titul za jménem

Datum narození 8.6.1988

Rodné číslo 885608/3830

Adresa Balbínova 371/7
Hejčín
779 00 Olomouc

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 18. listopadu 2018
Den zániku funkce

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text Členka správní rady ode dne 10.12.2013,
předsedkyně SR v zastoupení asociace
Cannabis is The Cure,z.s. ode dne
18.11.2018

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení Dvořáková

Místo a okres
narození

Moravská Třebová, Svitavy

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[GG2D-9GJ-3GNEK] Strana návrhu: 10/10

IV. PŘÍLOHY

Pořadové
číslo

Předkládaná listina Počet
vyhotovení

1 Zápis schválených usnesení Konference 11.září 2019 1
2 Dodatek stanov 1
3 Čestná prohlášení a zmocnění 3
4 Průvodní dopis 1

V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU

Žádám, aby všechny výše uvedené skutečnosti byly zapsány do rejstříku v zákonem stanovené lhůtě.

VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST

Jméno a příjmení osoby, jednající jménem
navrhovatele a označení jejího oprávnění
jednat jménem navrhovatele

Vlastnoruční podpis /
podpisové pole

Úřední ověření pravosti podpisu

Mgr. VANDA PROKEŠOVÁ - předseda
správní rady

 dne .Olomouc 11. října 2019


	Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového rejstříku
	I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN
	II. NAVRHOVATEL
	III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU
	III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU
	IV. PŘÍLOHY
	V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU
	VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST


